Администрация
муниципального образования
сельского  поселения «Верхнеилькинское»
Заиграевского района
Республики Бурятия
(Администрация МО СП «Верхнеилькинское»)

	Буряад Уласай
Загарайн аймагай
Дээдэ Элхиин
сомоной нютагай засагай
байгууламжын
Захиргаан

671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29 телефон 8(30136) 55-2-64, 8(30136)55-2-95 E-mail: verchilka2012@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 07.05.2024г.                                                                                                               №  15

«О присвоении адреса"

   Руководствуясь Федеральным законом   « О федеральной информационной системе и внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов»,Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г.№492 « О составе сведений, размещения в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утративших силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнеилькинское» :
                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
 В связи с упорядочением адресного хозяйства, изменением названий улиц, нумерации домов и земельных участков:

- присвоить адрес земельному участку:
1. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 1, кадастровый номер 03:06:150102:22.
2. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 2, кадастровый номер 03:06:150102:33.
3. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 3, кадастровый номер 03:06:000000:17097.
4. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 4, кадастровый номер 03:06:150102:17.
5. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 5, кадастровый номер 03:06:150102:2.
6. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 7, кадастровый номер 03:06:150102:23.
7 Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 8, кадастровый номер 03:06:150102:24.
8. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 9, кадастровый номер 03:06:150102:26.
9. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 10, кадастровый номер 03:06:150102:25.
10. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 11, кадастровый номер 03:06:150102:7.
11. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 12, кадастровый номер 03:06:150102:43.
12. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 13, кадастровый номер 03:06:150102:27.
13. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 17, кадастровый номер 03:06:150102:174.
14. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 18, кадастровый номер 03:06:150104:9.
15. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 19, кадастровый номер 03:06:150104:8
15. Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Заиграевский, сельское поселение «Верхнеилькинское» , у. Нарын, ул. Школьная , земельный участок 6, кадастровый номер 03:06:000000:16973.

Глава  муниципального образования
сельского поселения «Верхнеилькинское»  :                               	                    Спирин А.А.

image1.wmf

oleObject1.bin